
Melamin-Tablett im Bäcker-Maß

40 x 30 cm (32,00€)

weiß und schwarz erhältlich

60 x 40 cm weiß (69,50€)

60 x 20 cm weiß (39,50€)

Servier- und Tortenplatte, melamin weiß

rund 31cm (8cm-28,60€ bzw. 16cm-36,00€)

eckig 31x31 cm (8cm-32,00€ bzw. 16cm-39,00€)

jeweils 8 bzw. 16 cm hoch

Ein klein
er A

uszug aus unserem
 Prog

ramm für die “B
äcker”

Viele weitere Gastro- und Servierartikel finden Sie in unserem Hauptkatalog 

K-3 “Gastronomie und Servierartikel” z.B. ab Seite 180 und ab 632 der ebenfalls 

zum Download hinterlegt ist.
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Frischhalte-Haube

Art.Nr. 06519 rd21cm h17cm 30,00€
Art.Nr. 06520 rd30cm h22cm 37,00€
Art.Nr. 06525 rd30cm h40cm 74,00€
Art.Nr. 06521 rd36cm h27cm 74,00€
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Viele weitere Hauben finden Sie in unserem Hauptkatalog K-3 “Gastronomie und 

Servierartikel” ab Seite 632, der ebenfalls zum Download hinterlegt ist.

006520

Servier- und Tortenplatte

rund 31cm, h3,5cm 18,40€

weiß (00468)und schwarz (00469) erhältlich

passende Hauben: 06520, 06525

006525

83891



Strukturierte Platten

Größe (ca. in cm) Art.-Nr. 

40 x 30 x 2 104254 

58 x 19,5 x 2 104356 

60 x 20 x 2 104482 

60 x 30 x 2 104255 

60 x 40 x 2 104692

Auslageplatte schwarz strukturiert

mit Rand und strukturierter Oberfläche

ABS-Kunststoff
1

sehr bruchsicher und langlebig

matte strukturierte Oberfläche 

Temperaturbeständig von -25° bis +80° C 

spülmaschinengeeignet

lebensmittelecht

1 Alkohol und Benzol können die Oberfläche von ABS-Kunststoff beschädigen.

schalen.de



Backwaren - Platten

Material ABS schwarz matt

20x30x1cm 

30x40x1cm 

60x20x1cm 

60x40x1cm 

Material Polycarbonat schwarz glänzend

29x19,5x1cm 

30x40x1cm

60x20x1cm 

60x40x1cm 

Material Polycarbonat Schieferdesign

29x19,5x1cm 

30x40x1cm 

60x20x1cm 

60x40x1cm 


